KURJER WARSZAWSKI

Poniedziałek.
Dnia 2 (14) Grudnia 1857 Roku.

№ 329.

Jutro, Sgo Ireneusza

Wyciątek z listu pisanego z Białej Rusi dnia 12 (24) Listopada 1857 r.

Z Kijowa dając ku Mohylewu, traktem Petersburgskim, przyjechałem 8 (20) t. m. do Homla, jest to miasto Powiatowe, Gubernji Mohylewskiej, pierwsze po drodze z Małorossji, ślicznie przedstawia się Homel, przyjeżdżającemu od południa, zabudowany na prawym brzegu Soży, górującym o kilkanaście